Reos. Id est peccatores, peccato haerese.

2 Errores. Id est Augustinus. Quantum possumus cauendum est errare, non solum in maioribus, verum etiam in minoribus rebus: nec nisi rerum ignorantia possit errari. 38. dist. quamuis.

3 Seueritas. Id est dicitur seueritas, integritas, rigor, diffinitio, iudicium. de hoc etiam habetur 12. q. 2. s. verum illud. 50. dist. vt constitueretur, in fi.

4 Testium. Aliquorum fuit sententia, quod in hoc casu non sufficiunt duo testes argu. optimum supra eod. excommunicamus. 1. s. adycimus. ibi: tres, aut

B plures. & c. sic dicitur iste casus exceptuatus a regula, de qua habetur 2. q. 4. in prin. vbi etiam ponitur alij casus exceptuati in summa ipsius quaestio-

nis. nam durum videtur, quod homines bonae fame debeant Inquisitores, vel Ordinarios, ad dictum duorum simpliciter de tanto crimine condemnare; & est ratio, quia talibus ordo legitima defensionis trunca-

tur, scilicet in notitia testium, infra eod. statuta. s. 1. in interrogationib. dandis, vt fieri consuevit. supra de testi. per tuas nobis. & no. 2. q. 1. in primis. in gl. testes iurare, & c. sed arg. contra infra proxime, ibi, duas, & c. & concor. ibi positus.

5 Certum est tamen, quod per singulares testes & famam, non potest quis de tanto crimine condemnari. supra de testi. tam litteris. praesertim cum in criminibus probationes debeant esse luce clariores.

C C. de probat. sciant cuncti. quae ponitur 2. q. 8. & no- tatur supra de testi. veniens 1. in gl. sed cum crimine.

6 Et de hoc crimine, non est quis ex praesumptionibus iudicandus. supra de praesump. litteras, indicatur ergo purgatio in hoc casu.

7 Scias quod Innoc. scripsit supra de simo. sicut 1. quod in crimine simonia, & haerese hoc est specia-

le, quod cum in alijs negotijs requirendae sint probationes luce clariores, vt dictum est: tamen in crimi-

ne haerese minores probationes sufficiunt. C. de he- reticis. l. 2. & adde quod dictum est supra eod. filij in gl. videtur q. & c. dicit tamen, quod leuia signa

sufficiunt ad praesumendum aliquem haeticum, sed illa signa oportet plene probari. supra de praesump. litteras. propter suspicionem tamen indicetur purgatio, supra eod. excommunicamus.

8 Et quando agitur de hoc, credo quod testes possunt compelli, si se subtraherent a testimonio perhibendo. supra de testi. cogen. peruenit. & si Inquisitori ce-

larent veritatem, nouum contrahunt mortale peccatum. 11. q. 3. quisquis.

9 Ex quo patet, quod iuramentum, nec votum contra hoc praestitum, non excusat, vt 22. q. 4. in malis. infra eod. lib. de reg. iur. in malis.

10 Nec priuilegium exemptionis habentes, meo iudicio, a ferendo testimonio se possunt excusare, etiam coram Ordinario. argu. ad hoc efficax, supra eod. excommunicamus 1. s. adycimus. in fi.

11 Circa talia debet index, vel Inquisitor esse solici- tus. nam si testes deposuerunt confusè, & et de causa scientia constat minus plene requisitos fuisse, iterato debent requirere: nam hoc de iure fieri potest, vt supra de testi. per tuas. ad hoc. ff. de quaest. repet. debent etiam inquirere de inimicitia testium, cui is

contra

† Eyme. 3. p. q. 71. vbi dixi Gondifaluis de haer. q. 13. num. 9. rapacius Ru. in al legat. de haere fi. § 13.

† Eymet 3. p. q. 72. vbi dixi copiose.

† Et hoc se n tentia est falsa. Palacius rub. in alleg. de haer. §. 12.

† Eym. 3. p. q. 62. ubi dixi.

† S. Tho. 2. 2. q. 70. artic. 1. ad secundum. Socin. Reg. 509.

† Eyme. 3. p. q. 62. vbi dixi

contra quem inquiritur, de talibus nequeant diuina re supra vt eccle. bene cap. 1.

12 Uias.] quia in ore duorum stat omne verbum, 2. ad Cor. 13. 2. q. 4. §. quod nero. 4. q. 3. vbi numerus. 35. q. 6. §. vl. nam pluralis locutio, duorum numero est contenta, infra eod. lib. de reg. iur. pluralis.

13 Religiosas.] religiosi ¶ etiam dicuntur clerici scilicet & episcopi, supra de voto, ex multa, ver. si ergo, vbi de hoc, sed forte hic intellexit de illis religiosis, qui habitum susceperunt: pro quibus multum presumitur, infra de no. oper. num. cum ex minncto. §. super eo. ubi de hoc.

14 Et not. quod non sufficit, quod sint persone religiose, sed requiritur quod sint discretæ, nam multi religiosi sunt idiotæ, & iuris ignari: vt in pr. ad. c. ex multa, ver. sic ergo, item nota, quod illa persona dicitur discretæ, quæ bene scit discernere inter lepram & lepram. 1. 1. qua. st. 3. cap. quo modo, id est quis et qualiter sit ligandus, vel solvendus, ut ibi. ad hoc de penit. dist. 6. cap. 1. in prin. iuxta finem, ver. caueat spiritualis.

Præsentia.] id est, conspectu. 9. q. 3. saluo. sic. 15. q. 7. §. solus. & cap. sequen.

Publicam.] supra de presump. illud, supra de prescrip. ad audientiam, iuxta finem.

15 Ibi persone tabellionis non debet satisfieri de labore ab his ¶ contra quos inquiritur: nam inquisitiones habent fieri sine incommodo reorum, in autem, vt nulli iudi. §. his insuper. coll. 9.

Duos viros.] supra de probatio. quoniam contra, & extranag. Bonifacij, debent superioribus, ver. & statuit generale, & c.

Scriniarij.] vulgare est Romanorum, sic supra de prescrip. ad audientiam, iuxta finem.

Seu.] expositiue ponitur pro, id est,